

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura Powiatowego BP125 w Legionowie przy ul. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo Warszawa

W budynku mieszczą się:

Biuro Powiatowe w Legionowie oraz inne instytucje: Starostwo Powiatowe, Urząd Pracy, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna.

Biuro ARiMR mieści się na II piętrze.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Fabrycznej i Sikorskiego.

Przejścia dla pieszych na ul. Fabrycznej i ul. Sikorskiego nie posiadają sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na trasie dojść do wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, słupki.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z dwóch linii komunikacji miejskiej.

Warszawski Transport Publiczny

Linia 731 Żerań FSO - Starostwo Powiatowe w Legionowie, przystanek Starostwo Powiatowe 01 w odległości ok. 120 m.

Linia L10 PKP Legionowo – Komornica-szkoła, przystanek Starostwo Powiatowe 02 i Starostwo Powiatowe 03 w odległości ok. 100 m.

Miejsca parkingowe

W najbliższym otoczeniu budynku znajdują się ogólnodostępne parkingi. Wjazd na parkingi od ul. Sikorskiego i od ul. Fabrycznej. Przed budynkiem znajduje się parking z wydzielonymi miejscami dla niepełnosprawnych. Wszystkie parkingi bezpłatne.

Wejścia do budynku

Wejście od ul. Sikorskiego



Wejście od ul. Fabrycznej



Wejścia do budynku są na poziomie chodnika: Pierwsze wejście od strony ul. Sikorskiego, drugie wejście od strony ul. Fabrycznej. Główne wejście od ul. Sikorskiego jest wyposażone w drzwi automatycznie rozsuwane. Drugie wejście od ul. Fabrycznej posiada drzwi tradycyjne.

Obsługa interesantów

Obsługa interesantów Biura Powiatowego odbywa się na II piętrze. Możliwy dojazd dwiema windami przystosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych. Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Agnieszka Bąk, tel. 22 767 97 70, e-mail: agnieszka.bak4@arimr.gov.pl
- Bożena Kurek, tel. 22 767 96 19, e-mail: bozena.kurek@arimr.gov.pl

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej ARiMR.
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu ARiMR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Pani Kierownik Biura Powiatowego przeszła kurs języka migowego.

Toalety

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku. Dojście ciągami komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości.

Sale konferencyjne

Biuro Powiatowe nie posiada własnej sali konferencyjnej. Obsługa interesantów odbywa się na Sali obsługi.

Ewakuacja

Ewakuacja z poszczególnych pięter odbywa się klatkami schodowymi. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego akustycznego z wizualizacją.